ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
COORDENAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO – CCL

Prefeitura Municipal de Barreirinhas – MA | CNPJ: 06.217.954/0001-37

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, Bairro Centro – CEP 65.590-000, Barreirinhas, Maranhão, Brasil

Site: www.barreirinhas.ma.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

DADOS DO PROCESSO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0109/2023

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 - CCL/PMB

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE

DOCUMENTOS PERTENCENTES À PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARREIRINHAS – MA.

 TOTAL ADJUDICADO: R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais)

A Pregoeira, abaixo assinado, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria nº

001/2023 - GAB/PMB, de 02/01/2023, publicada no Diário Oficial do Município - DOM em 02/01/2023,

resolve ADJUDICAR o objeto da licitação a(s) empresa(s), nos termos do art. 13°, inciso V do Decreto n°

10.024/2019:

QUADRO RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

N R PEREIRA LTDA | 10.207.515/0001-10

Total de Itens: 2 | Valor Total: R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais)

Item Descrição Marca Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total

1
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] -

Serviços de Digitalização de Documentos
SERVIÇO Página 640.000 R$ 0,26 R$ 166.400,00

2
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Serviços de

Digitalização de Documentos
SERVIÇO Página 160.000 R$ 0,26 R$ 41.600,00

Total Geral R$ 208.000,00

Barreirinhas - MA, 04 de Abril de 2023.

________________________________________

Áquilas Conceição Martins

Pregoeira